gestão para gerenciamento e divulgação centralizada e obrigatória dos atos 
exigidos pela lei de licitações e contratos administrativos (lei nº 14.133/2021 
com integração automática ao portal nacional de contratações públicas 
(PNCP). 

VALOR GLOBAL: 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO:01/01/2026 a 31/12/2026. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0101 – CÂMARA MUNICIPAL 
2.002 - GESTAO DA CAMARA MUNICIPAL 
3.3.90.40.00 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACÃO 

Anagé - BA, 30 de dezembro de 2025.

[...]

imprescindível para o funcionamento das unidades operacionais do legislativo, 
e a interrupção do seu fornecimento pode acarretar transtornos e prejuízos ao 
desempenho das atribuições inerentes às diversas unidades de sua 
abrangência. 

VALOR GLOBAL: 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO:01/01/2026 a 31/12/2026. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0101 – CÂMARA MUNICIPAL 
2.002 - GESTAO DA CAMARA MUNICIPAL 
3.3.90.40.00 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACÃO 

Anagé - BA, 30 de dezembro de 2025.

[...]

262, KM 30 ARAPUÁ ANAGÉ - BAHIA CEP 45.180-000. 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço com 
fornecimento refeição; (comida a quilo). Para atender as necessidades com a 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES. 

VALOR GLOBAL: 38.445,00 (trinta e oito mil, quatrocentos e quarenta e 
cinco reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO:01/01/2026 a 30/11/2026. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0101 – CÂMARA MUNICIPAL 
2.002 - GESTAO DA CAMARA MUNICIPAL 
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

Anagé - BA, 30 de dezembro de 2025.

[...]

Travessa Lió de Eugênio, nº 8, Centro, CEР 45.180-000, Anagé-Ba. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO. PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES COM A CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES.. 

VALOR GLOBAL: 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO:01/01/2026 a 30/11/2026. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0101 – CÂMARA MUNICIPAL 
2.002 - GESTAO DA CAMARA MUNICIPAL 
33.90.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA 

Anagé - BA, 30 de dezembro de 2025.

[...]

tecnologia da informação, voltados à locação de softwares específicos para a 
gestão pública web. Gestão de compras, licitações e contratos públicos e 
almoxarifado integrado para atender as necessidades da câmara municipal de 
vereadores de Anagé. 

VALOR GLOBAL: 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO:01/01/2026 a 30/06/2026. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

AÇÃO 2.002 - GESTAO DA CAMARA MUNICIPAL 
ÓRGÃO: 2 - CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ 
SECRETARIA: 0105 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
UNIDADE: 0101 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES